मोबाइल- १ थान र सोही कायाालयका कायाालय सहयोगी 

१३,०००।- 

नस.नं नमनि पिाउ 
गन  
कायाालय 

कायारि कायाालय पद पिाउ परेको 
व्यख्िको 
नाम,थर, 
ििन 

नलङ्ग प्रयोजन घिनाको संख्क्षप्त टििरण रकम 

पदमा कायारि एकेन्र कुुँ िरको साथबाि घसु/ररसिि िापि 
नलइएको रु. १३,०००।– (िेह्र हजार रुपैयाुँ) एिं 
मोबाइल नडभाइस थान-१ सटहि ननज कायाालय सहयोगी 
एकेन्र कुुँ िरलाई नापी कायाालय कलंकीको कायाालय 
पररसरबाि आज नमनि २०८२।०४।२६ गिे ननयन्त्रणमा 
नलई थप अनसुन्धान भइरहेको छ । 

३. २०८२।०४।२६ बिुिल 

सशस्त्र प्रहरी बल 
नेपाल बोडार 
आउि पोष्ट 
मझगािा, रुपन्देही

[...]

कपडा िथा टकराना सामान पयाउने कायामा सहजीकरण 
गरर दने भनी सेिाग्राहीसुँग घसु/ररसिि माग गरररहेको भन्ने 
सूचना एिं उजरुी ननिेदनका आधारमा अख्तियार दरुुपयोग 
अनसुन्धान आयोगको कायाालय, बिुिलबाि िटिई गएको 
िोलीले ननज सशस्त्र प्रहरी जिान याम बहादरु ित्रीलाई 
सेिाग्राहीबाि रु.१५,०००।– (पन्र हजार रुपैयाुँ) 
घसु/ररसिि नलइसकेको अिस्थामा उि रकमसटहि ख्जपला 
रुपन्देही, कोिहीमाई गाउुँपानलका िडा नं. ५ अन्िगािबाि 
आज नमनि २०८२।०४।२६ गिे ननयन्त्रणमा नलई थप 
अनसुन्धान भइरहेको छ। 

१५,000।- 

नस.नं नमनि पिाउ 
गन  
कायाालय 

कायारि कायाालय पद पिाउ परेको

[...]

ख्जपला अदालि, 
बाुँके 

नायच सधुबा 
राम प्रसाद 
धमला 

परुुष-
१ 

फैसलाको 
प्रनिनलटप 
 दने 

प्रयोजनाका 
लानग 

ख्जपला अदालि, बाुँकेको सामान्य (क) फाुँिमा कायारि 
नायब सधुबा राम प्रसाद धमलाले फैसलाको प्रनिनलटप  दने 
प्रयोजनाथा सेिाग्राहीसुँग घसु/ररसिि िापि 
रू.१२,०००।– (बाह्र हजार रुपैयाुँ) माग गरेको भन्न े
सूचना एिं उजरुी ननिेदनका आधारमा अख्तियार दरुुपयोग 
अनसुन्धान आयोगको कायाालय, बिुिल, सम्पका  कायाालय 
नेपालगञ्जबाि िटिई गएको िोलीले ननज नायब सधुबा राम 
प्रसाद धमलालाई सेिाग्राहीसुँग रु.१२,०००।–(बाह्र हजार 
रुपैयाुँ) घसु/ररसिि नलइसकेको अिस्थामा उि 

१२,०००/– 

नस.नं नमनि पिाउ 
गन  
कायाालय 

कायारि कायाालय पद पिाउ परेको 
व्यख्िको 
नाम,थर, 
ििन 

नलङ्ग प्रयोजन घिनाको संख्क्षप्त टििरण रकम 

रकमसटहि ख्जपला बाुँके, नेपालगञ्ज उपमहानगरपानलका 
िडा नं. ९ शाख्न्िनगर ख्स्थि यािायाि चोकबाि आज नमनि